Pieno riebalų kiekis – 30 proc., be 

augalinių riebalų, be maisto priedų, nearomatizuota, be 
krakmolo, tirštiklių. Išfasuotas nuo 200g iki 400g. 

AB Žemaitijos 

pienas l/kg 115 4,90 5,93 681,95 

Bendra pasiūlymo kaina: 
67,17 25447,15 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 25447 € 15 Eur ct (Dvidešimt penki tūkstančiai keturi 

šimtai keturiasdešimt septyni eurai 15ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 

PVM, kuris sudaro 4416 €  45 Eur ct (keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiolika Eur 45ct.). 

Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Paraiška  1